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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 153.21 m?
Powierzchnia uzytkowa 121.89 m?
Powierzchnia zabudowy 99.12 m?
Kubatura 725 m?
Wymiary budynku 8.30x 12.70 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos$¢ budynku 9.50 m
Wymiary dziatki 8.30 x 20.70 m

Opis projektu

Projekt w zabudowie szeregowej, w ktorym kuchnia i salon znajduja sie na
pietrze. Pozwala to cieszy¢ sie pieknymi widokami z dwdéch balkondw.
Dodatkowo do dyspozycji mieszkancow sa cztery sypialnie oraz dwie tazienki.
W projekcie znalaz! sie réwniez garaz i duza kottownia. Do wykorzystania jest
rowniez powierzchnia strychu.
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 46.82 m?

wiatrolap
Komunikacja
Pokoj
lazienka
Pokoj

Pom co
Garaz

Podest
Podest

Poddasze 90.39 m?
Schody

Komunikacja
Pokoj dzienny
Kuchnia
Pokaj
lazienka
Pokoj

Balkon
Balkon

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Liberec (LMS23)
(odbicie )

2.29 m?
12.16 m?
10.61 m?

4.17 m?
10.59 m?

7.00 m?
17.25 m?

2.71 m?

6.77 m?

4.55 m?
7.67 m?
23.84 m?
12.01 m?
14.56 m?
6.10 m?
13.34 m?
5.01 m?
3.31 m?



Strych 16 m?
Schody

Komunikacja

Strych
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4.90 m?
2.66 m?
8.44 m?



